[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИНЕГОРСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 08 апреля   2013 года                         №  84                                 п. Синегорский

Об отмене постановления от 07.06.2012 г. № 90 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей в собственность бесплатно»

На основании Земельного кодекса Российской Федерации и Областного закона Ростовской области от 01.08.2011 г. № 643-ЗС «О внесении изменений в областной закон от 22.07.2003 г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление от 07.06.2012 г № 90 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей в собственность бесплатно».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Синегорского
сельского поселения

                     Н.И. Волков
Верно:

Специалист Администрации                                                     В.И. Попкова